
Roborock Q8 Max
Uživatelská příručka k robotickému vysavači
Před použitím si pečlivě přečtěte tuto uživatelskou příručku se schématy 
a řádně si ji uschovejte pro budoucí použití.



English

Obsah

05   Omezení

06   Přehled o produktu 

06   Instalace

08   Připojení k aplikaci 

08   Pokyny

09   Pravidelná údržba

10   Základní parametry 

11   Běžné problémy



05

Omezení
VAROVÁNÍ
• Pro nabíjení baterie používejte pouze odnímatelnou napájecí jednotku Roborock CDZ12RR, CDZ20RR, AED06HRR nebo AED07HRR, která je 

součástí balení tohoto produktu.
• Nepoužívejte tento produkt na vyvýšených místech bez bezpečnostních zábran, jako je například podlaha v podkroví, otevřená terasa 

nebo na nábytku.
• Aby nedošlo k zablokování produktu a k poškození cenností, ukliďte před zahájením úklidu z podlahy lehké předměty (např. plastové tašky) 

a křehké předměty (např. vázy).
• Nepokládejte na produkt žádné předměty (včetně dětí a domácích zvířat), ať už je v provozu, nebo ne.
• Nepoužívejte produkt na úklid žhavých předmětů (např. cigaretových nedopalků).
• Nepoužívejte produkt k čištění tvrdých nebo ostrých předmětů (jako jsou například odpady z dekorací, sklo a hřebíky).
• Nepoužívejte mopovací modul na koberce.
• Před čištěním nebo údržbou produktu je nutné jej vypnout a vytáhnout zástrčku ze zásuvky, pokud jej nepoužíváte.
• Pokud vysavač skladujete, před uložením na chladné a suché místo jej plně nabijte a vypněte. Nabíjejte jej alespoň jednou za tři měsíce, abyste 

zabránili nadměrnému vybití baterie.



06

Důležité informace

Dok

A  Přehled o produktu

A1  Vysavač (Pohled zeshora)

A2  Vysavač (Pohled zespoda)

A3  Vysavač

• Stisknutím se vysavač vrátí do doku
Poznámka: Stisknutím libovolného tlačítka na vysavači během 
čištění vysavač zastavíte.

A1-1—Vertikální nárazník
A1-2—Senzor LiDAR
A1-3—Senzor zdi
A1-4—Lokátor doku
A1-5—Reaktivní senzor pro vyhýbání 
             se překážkám 

• Stisknutím a podržením po dobu 
3 vteřin zapnete/vypnete dětskou pojistku.

A3-1—Tlačítko resetování
A3-2—Odvod vzduchu
A3-3—Držák mopové podložky
A3-4—Nárazník

Napájení/úklid

• Stisknutím a podržením vysavač 
zapnete nebo vypnete.
•  Stisknutím zahájíte úklid
Indikátor napájení
• Bílá: Stav baterie ≥ 20%
• Červená: Stav baterie < 20%
• Pulzuje: Nabíjení nebo spouštění
• Bliká červeně: Chyba

A2-1—Schodišťové senzory
A2-2—Všesměrové kolečko
A2-3—Nabíjecí kontakty 
A2-4—Boční kartáč
A2-5—Hlavní kartáče
A2-6—Kryt hlavního kartáče
A2-7—Hlavní kolečka

• Pomalu bliká modře: Čekání 
na připojení

• Rychle bliká modře: Připojování
•  Svítí modře po dobu pěti vteřin: 
WiFi úspěšně připojena
Bodové čištění / dětská pojistka
• Stisknutím zahájíte bodové čištění

      —Světelný indikátor WiFi A4 Kombinovaná jednotka nádoby 
na prach a nádržky na vodu

A4-1—Západka 
A4-2—Uzávěr
A4-3—Filtr vody
A4-4—Omyvatelný filtr
A5 Nabíjecí dok

A5-1—Indikátor napájení
A5-2—Ukazatel umístění doku 
A5-3—Nabíjecí kontakty
A5-4—Napájecí zásuvka
A5-5—Elektrodové kartáče
A6 Nabíjecí kabel
A7   Držák mopové podložky

A7-1—Slot pro připevnění mopové podložky 
A7-2—Západky pro připevnění mopové podložky

A8   Mopová podložka
A8-1—Podložky s háčkem

A9   Podložka odolná proti vlhkosti

B Instalace



07

Poznámka: Pokud je baterie vybitá, vysavač se nemusí zapnout. 
V takovém případě jej umístěte přímo do nabíjecího doku, aby se mohl 
nabít.

Poznámka: Při prvním použití vysavače ho během celého úklidu 
sledujte a dávejte pozor na případné problémy. Při dalším 
použití bude vysavač schopen uklízet sám.

1. Ukliďte ze země kabely a volně položené 
předměty a přemístěte všechny nestabilní, 
křehké, cenné nebo nebezpečné předměty, 
abyste zabránili poranění osob nebo poškození 
majetku v důsledku zamotání, nárazu
nebo převrácení těchto předmětů vysavačem.
2.  Při používání vysavače na vyvýšeném místě 
vždy použijte bezpečnostní fyzickou zábranu, 
abyste zabránili náhodnému pádu vysavače, 
který může mít za následek zranění osob 
nebo poškození majetku.

B1   Umístění nabíjecího doku 

Po upevnění nabíjecího doku na svém 
místě očistěte suchým hadříkem místo, 
kde bude umístěna podložka odolná proti 
vlhkosti. Odtrhněte oboustrannou pásku 
ve spodní části podložky a přilepte
ji na podlahu.
Poznámky:
• Podložku odolnou proti vlhkosti vždy pokládejte na dřevěné 

podlahy.
• Podložka odolná proti vlhkosti se nejlépe přichytí na hladké 

povrchy.
• V případě potřeby odlepujte oboustrannou lepicí pásku 

pomalu, abyste snížili množství zbytků lepidla.

proti vlhkosti

B1-1 Více než 0,5 m (1,6 stop) 
B1-2 Více než 1,5 m (4,9 stop)

Poznámky:
• Na každé straně nechte alespoň 0,5 m volného prostoru

a před nabíjecím dokem více než 1,5 m.
• Pokud napájecí kabel visí vertikálně k zemi, může být 

zachycen vysavačem a způsobit odpojení nabíjecího doku.
• Indikátor nabíjecího doku bude svítit, když je nabíjecí dok 

zapojený do elektřiny, a nebude svítit, když se bude vysavač 
nabíjet.

• Neumisťujte nabíjecí dok na místa, která jsou přímo vystavena 
slunečnímu záření, ani neblokujte ukazatel umístění doku. 
V opačném případě by se vysavač nemusel automaticky vrátit 
zpět do nabíjecího doku.

Nabíjecí dok postavte na rovnou plochu
a opřete jej o stěnu. Připojte napájecí kabel
k nabíjecímu doku a pokliďte kabely z podlahy. 
Pro zajištění lepších uživatelských zkušeností
s mobilní aplikací umístěte nabíjecí dok
na místo s dobrým pokrytím WiFi. 

Zapnutí a nabíjení vysavače
Stisknutím a podržením tlačítka       vysavač 
zapnete. Jakmile se rozsvítí indikátor napájení, 
umístěte vysavač do nabíjecího doku, aby 
se mohl nabít. Ujistěte se, že indikátor napájení 
nabíjecího doku zhasne a zazní hlasové 
upozornění „ charging“ ("nabíjení").
Pro zachování dobrého výkonu vysoce výkonné 
lithium-iontové dobíjecí baterie udržujte 
vysavač nabitý.

 B2  Zajištění nabíjecího doku 
pomocí lepicí pásky
Otřete suchým hadříkem místo, na které 
chcete umístit nabíjecí dok, a poté dok
na daném místě upevněte pomocí 
oboustranné lepicí pásky, kterou nalepte
na spodní část doku.
Poznámka: V případě potřeby odlepujte oboustrannou lepicí 
pásku pomalu, abyste snížili množství zbytků lepidla.

 B3    Připevnění podložky odolné 

B4 Vytírání
Poznámka: Abyste předešli nadměrnému usazování 
nečistot při prvním použití, měli byste podlahy před 
vytíráním alespoň třikrát vysát. 

B4-1— Stiskněte západku a posuňte 
kombinovanou jednotku nádoby na prach 

• Abyste zabránili korozi nebo poškození, používejte 
do nádržky na vodu pouze čistič podlah značky Roborock. 

• Nepoužívejte horkou vodu, protože by mohlo dojít k deformaci nádržky. 
• Při naplňování nádržky na vodu nakloňte nádržku o 30°, aby nedošlo 

k namočení filtru.

Vyjměte uzávěr nádržky na vodu, naplňte 
nádržku vodou a pevně ji uzavřete. 
Poznámky:

              a nádržky na vodu dozadu.  

B4-2—Naplňte nádržku na vodu

B4-3—Opětovné nainstalování kombinované 

B4-6—Sundání držáku mopovací podložky

Poznámka: Po 60 minutách vytírání mopovou podložku důkladně 
propláchněte, abyste zachovali kvalitu proudění vody a úklidu.

jednotky nádoby na prach a nádržky na vodu
Zasouvejte nádržku na vodu do vysavače do té 
doby, dokud neuslyšíte cvaknutí.

B4-4-Instalace mopové podložky
Navlhčete mopovou podložku a vyždímejte ji tak, 
aby z ní přestala kapat voda, poté ji zasuňte podél 
slotu mopové podložky a poté ji pevně připevněte 
na své místo.
Poznámka: Používejte pouze oficiální mopovou podložku Roborock.

B4-5—Instalace držáku mopové podložky
Posuňte držák dopředu podél spodní části 
vysavače, dokud se nezacvakne na své místo.



08

Poznámky:
• Chcete-li zapnout automatické vysávání a návrat vysavače

do doku, zapněte jej v doku. Během úklidu s dokovací stanicí 
nehýbejte.

• Pokud je stav baterie příliš nízký, není možné zahájit úklid. 
Před zahájením úklidu nechte vysavač nabít.

• Pokud je úklid dokončen za méně než 10 minut, bude daná 
oblast uklizena dvakrát.

• Pokud se baterie během úklidového cyklu vybije, vysavač 
se automaticky vrátí zpět do doku. Po nabití bude vysavač 
pokračovat tam, kde s úklidem skončil.

• Před zahájením každého úklidu se ujistěte, že je mop správně 
nasazený.

Zóna 1 - Uklizena Zóna 2 - Uklizena

   Zóna 4 - Další zóna     Zóna 3 - Probíhá úklid

Když se vysavač po dokončení úklidu vrátí 
zpět do doku, stiskněte západky na obou 
stranách a posuňte držák mopovací podložky 
směrem dozadu tak, abyste jej mohli vyjmout. 
Poznámky:
• Po každém použití mopu vyperte mopovací podložku

 a nezapomeňte na pravidelné vyprazdňování nádržky na vodu.
• Pokud nepotřebujete vytírat, vyjměte držák mopovací podložky. 

Připojení k aplikaci
Tento vysavač podporuje aplikace 
Roborock i Xiaomi Home. Vyberte si tu, 
která nejlépe vyhovuje vašim potřebám.

Možnost 1: V obchodě App Store nebo Google 
Play vyhledejte „Roborock“ nebo naskenujte 
níže zobrazený QR kód a aplikaci si stáhněte 
a nainstalujte.

❶ Stažení aplikace

Možnost 2: Vyhledejte aplikaci „Xiaomi Home“ 
v obchodě App Store nebo Google Play 
nebo naskenujte QR kód a aplikaci stáhněte
 a nainstalujte.

Stiskněte a podržte tlačítka a  , dokud 
neuslyšíte hlasové upozornění „ Resetting 
WiFi“ ("Resetování WiFi"). 
Resetování je dokončeno, jakmile Wi-Fi 
indikátor bliká pomalu modře.
Vysavač bude následně čekat na připojení. 
Poznámka: Pokud se k vysavači nemůžete připojit kvůli 
konfiguraci routeru, zapomenutému heslu nebo z jiného 
důvodu, resetujte Wi-Fi a přidejte vysavač jako nové zařízení.

❷ Resetování WiFi

❸ Přidání zařízení

Zahájení úklidu
Stisknutím tlačítka       zahájíte úklid.
Vysavač naplánuje trasu úklidu na základě 
skenování místnosti. Rozdělí místnost
na jednotlivé zóny, nejprve zakreslí okraje 
zón a poté zónu vyplní klikatým vzorem. 
Vysavač postupně vyčistí všechny zóny, čímž 
efektivně uklidí celou domácnost.

Pokyny
Zapnutí/vypnutí
Stisknutím a podržením tlačítka      vysavač 
zapnete. Rozsvítí se indikátor napájení 
a vysavač přejde do pohotovostního režimu. 
Stisknutím a podržením tlačítka     vysavač 
vypnete a dokončíte cyklus úklidu.
Poznámka: Vysavač není možné během nabíjení vypnout.

Otevřete aplikaci Roborock, klepněte 
na „Scan to Connect" ("Skenovat pro připojení") 
nebo na „Search for device" ("Vyhledat 
zařízení") nebo otevřete aplikaci Xiaomi Home, 
klepněte na „+“ v pravém horním rohu a přidejte 
zařízení podle pokynů v aplikaci. 
Poznámky:
• Skutečný postup se může lišit v důsledku průběžných 

aktualizací aplikace. Postupujte podle pokynů uvedených
v aplikaci.

• Podporována je pouze 2,4 GHz WiFi.
• Pokud vysavač na připojení čeká déle než 30 minut,

WiFi se automaticky vypne. Pokud hodláte připojení obnovit, 
resetujte WiFi ještě předtím, než zahájíte úklid.



09

Poznámky:
• Robot během nabíjení nepřejde do režimu spánku.
• Pokud vysavač zůstane v režimu spánku déle než 12 hodin, 

automaticky se vypne.

Resetování systému
Pokud vysavač nereaguje na stisknutí tlačítka 
nebo jej není možné vypnout, proveďte resetování 
systému. Stisknutím západky vyjměte 
kombinovanou jednotku nádoby na prach
a nádržky na vodu a najděte tlačítko Reset. 
Stiskněte tlačítko Reset a robot se automaticky 
resetuje.
Poznámka: Po obnovení systému dojde k obnovení továrního 
nastavení plánovaného úklidu, WiFi atd.

Obnovení továrního nastavení
Pokud vysavač po resetování systému nefunguje 
správně, zapněte jej. Stiskněte a podržte tlačítko 
a současně stiskněte tlačítko Reset, dokud 
neuslyšíte hlasové upozornění "Restoring factory 
settings" (Obnovování továrního nastavení). 
Poté dojde k obnovení továrního nastavení 
vysavače. 

Režim Nerušit (DND)
Přednastavená doba režimu Nerušit (DND)
je od 22:00 do 8:00. Pomocí aplikace můžete 
režim DND vypnout nebo dobu DND upravit. 
Když je režim DND zapnutý, vysavač nebude 
automaticky pokračovat v úklidu, indikátor 
napájení se ztlumí a hlasitost hlasových pokynů 
se sníží.

Dětská pojistka
Stisknutím a podržením tlačítka     zapnete/
vypnete dětskou pojistku. Můžete ji také 
nastavit v aplikaci. Po zapnutí této funkce 
nebude vysavač reagovat na žádné stisknutí 
tlačítka, když nebude uklízet. Když bude uklízí 
nebo bude v doku, stisknutím libovolného 
tlačítka jej zastavíte.

Nabíjení
Po dokončení úklidu se vysavač automaticky 
vrátí zpět do doku, kde se nabije.
V režimu pozastavení stiskněte tlačítko 
a pošlete tak vysavač zpět do doku. Indikátor 
napájení bude během nabíjení vysavače 
pulzovat.
Poznámka: Pokud vysavač nenajde nabíjecí dok, automaticky
se vrátí do výchozí polohy. Pro nabití vysavače jej na dok umístěte 
manuálně.

Chyba
Pokud dojde k chybě, indikátor napájení začne 
blikat červeně a zazní hlasové upozornění.
Poznámky:
• Pokud vysavač zůstane v nefunkčním stavu déle 

než 10 minut, automaticky přejde do režimu spánku.
• Manuální umístění nefunkčního vysavače do doku ukončí 

probíhající čištění.

* Čištění provádějte každé 2 týdny a výměnu provádějte každých
6-12 měsíců.

C1-1—Hlavní kartáč
C1-2—Kryt hlavního kartáče
C1-3—Západky
C1-4—Ložisko hlavního kartáče
C1-5—Kryty hlavních kartáčů
C1-6—Otočte vysavač a stisknutím západek 

sundejte kryt hlavního kartáče.
Sundejte hlavní kartáč a vytáhněte 
ložisko hlavního kartáče.

C1-7—

C  Pravidelná údržba
C1  Hlavní kartáče

Bodové čištění
Stisknutím tlačítka      spustíte bodové čištění. 
Rozsah čištění: Vysavač uklízí čtvercovou 
plochu o rozměrech 1,5 m x 1,5 m, která je 
vycentrovaná do středu.
Poznámka: Po dokončení bodového čištění se vysavač 
automaticky vrátí zpět do výchozího bodu a přejde do 
pohotovostního režimu.

Pozastavení
Když je vysavač spuštěný, stisknutím 
libovolného tlačítka jej pozastavíte, stisknutím 
tlačítka     pokračujete v úklidu a stisknutím 
tlačítka     jej pošlete zpět do doku.
Poznámka: Při manuálním umístění pozastaveného vysavače 
do doku bude aktuální čištění ukončeno.

Doplnění nádržky na vodu
nebo čištění mopové podložky
Chcete-li doplnit vodu nebo vyčistit mopovací 
podložku, stisknutím libovolného tlačítka 
vysavač zastavte a vyjměte mopovací modul. 
Po přidání vody nebo vyčištění mopovacího 
podložky znovu nainstalujte mopovací modul 
a stisknutím tlačítka      pokračujte v úklidu. 

Spánkový režim
Pokud je vysavač pozastavený po dobu delší 
než 10 minut, přejde do režimu spánku 
a indikátor napájení bude každých několik 
vteřin blikat. Stisknutím libovolného tlačítka 
vysavač probudíte.



10

Vytáhněte kryty hlavního kartáče.
Po vyčištění obou konců hlavního 
kartáče od zamotaných vlasů 
nebo nečistot jej znovu nasaďte
 a zatlačte na kryt hlavního kartáče, aby 
byl správně zajištěný na svém místě.

C1-8—
C1-9—

Poznámky:
• Hlavní kartáč otřete mokrým hadříkem a nechte jej uschnout 

mimo dosah přímého slunečního světla.
•  K čištění hlavního kartáče nepoužívejte žíravé čisticí kapaliny 

ani dezinfekční prostředky.

* Čištění provádějte každý měsíc a výměnu každých 3-6 měsíců.

1. Vyšroubujte šroub bočního kartáče.
2.  Vyjměte a vyčistěte boční kartáč. 
Kartáč znovu nasaďte a utáhněte šroub.

C2  Boční kartáč

* Čištění provádějte podle potřeby.

Pomocí nástroje, například malého 
šroubováku, uvolněte osu a kolečko 
vyjměte.

Poznámka: Držák všesměrového kolečka není možné vyjmout.

C3-1—

* Čištění provádějte každý měsíc.
Hlavní kolečka očistěte měkkým suchým 
hadříkem.

C3  Všesměrové kolečko

C4  Hlavní kolečka

Opláchněte kolečko a osu vodou, 
abyste odstranili všechny vlasy
a nečistoty. Kolečko osušte a znovu 
nasaďte přitlačením na své místo.

C3-2—

vyjmete. Vyjměte omyvatelný filtr
a poté vyprázdněte nádobu na prach.  

C5 Kombinovaná jednotka nádoby 
na prach a nádržky na vodu

* Čištění provádějte každý týden a výměnu filtru každých 
6-12 měsíců. 

C5-1—Stisknutím západky jednotku 

C5-2—Z nádržky na vodu vylijte nepoužitou vodu. 
C5-3—Naplňte nádobu na prach čistou vodou 

a jemně s ní zatřeste. Poté špinavou 
vodu vylijte.

Poznámka: Abyste zabránili ucpání, používejte pouze čistou 
vodu bez čisticího prostředku. 

C5-4—Filtr opakovaně oplachujte a poklepejte 
            na něj, aby se z něj odstranilo co 
            nejvíce nečistot. 
Poznámka: Nedotýkejte se povrchu filtru rukama, kartáčem ani 
tvrdými předměty, aby nedošlo k jeho poškození. 

C5-5—Nechte filtr 24 hodin vyschnout 
           a znovu jej nainstalujte. 
Poznámka: V případě potřeby si zakupte další filtr a vyměňte jej. 

C6   Mopová podložka
* Čištění provádějte po každém použití a výměnu každých
3-6 měsíců.

Vyjměte mopovou podložku z držáku mopové 
podložky. Mopovou podložku důkladně 
omyjte a nechte ji na vzduchu uschnout. 
Poznámka: Znečištěná mopová podložka ovlivňuje výkon vytírání. 
Před použitím ji důkladně očistěte.

C7   Senzory vysavače
* Čištění provádějte každý měsíc.

Měkkým suchým hadříkem otřete
a vyčistěte všechny senzory:
C7-1—Lokátor doku
C7-2—Reaktivní senzor pro vyhýbání 
            se překážkám 
C7-3—Senzor zdi C7-4—Schodišťové senzory 

C8 Kontaktní plochy pro nabíjení
* Čištění provádějte každý měsíc.

Nabíjecí kontakty nabíjecího doku a vysavače 
otřete měkkým suchým hadříkem.

Baterie
Vysavač obsahuje integrovanou vysoce 
výkonnou lithium-iontovou dobíjecí baterii. 
Pro zachování dobrého výkonu baterie 
udržujte vysavač během běžného používání 
nabitý.
Poznámka: Pokud nebudete vysavač delší dobu používat, 
vypněte jej a alespoň jednou za tři měsíce jej nabijte, aby 
nedošlo k poškození baterie v důsledku nadměrného vybití.

Základní parametry
Vysavač

< 6 hodinDoba nabíjení

Q80ULLModel

14.4 V / 5200 mAh (TYP) 
lithium-iontová baterie Baterie

Jmenovitý vstup

Poznámka: Sériové číslo je uvedeno na štítku umístěném 
na spodní straně vysavače.

Nabíjecí dok

14.4 V / 5200 mAh (TYP) 
lithium-iontová baterie 

Nabíjení baterie

CDZ12RR nebo CDZ20RRModel

28 WJmenovitý výkon

100 - 240 V ACJmenovitý vstup

20 V DC 1.2 AJmenovitý výstup

50 - 60 HzJmenovitá frekvence

20 V DC 1.2A



11

Problém Řešení

Běžné problémy

Problém Řešení

Vysavač nejde 
zapnout

• Stav nabití baterie je nízký. Položte vysavač 
na nabíjecí dok a před použitím ho nabijte.

• Teplota baterie je příliš nízká nebo příliš vysoká. 
Vysavač používejte pouze v rozmezí teplot od 4 °C 
do 40 °C (39 °F - 104 °F).

Vysavač nelze nabít

•  Zkontrolujte, zda se rozsvítí indikátor napájení a zda jsou 
oba konce napájecího kabelu správně zapojeny.

•  Pokud je špatný kontakt, vyčistěte kontaktní plochy 
na nabíjecím doku a vysavači.

Pomalé nabíjení

• Při použití při vysokých nebo nízkých teplotách 
vysavač automaticky sníží rychlost nabíjení, aby 
prodloužil výdrž baterie.

• Nabíjecí kontakty mohou být znečištěné. 
Otřete je suchým hadříkem.

Nemůže se vrátit 
do doku   

• V blízkosti nabíjecího doku je příliš mnoho překážek. 
Přesuňte jej na místo s větším volným prostranství.

• Vysavač je příliš daleko od nabíjecího doku. 
Umístěte jej blíže a zkuste to znovu.

Neobvyklá činnost     

Vysavač je při 
úklidu hlučný

• Hlavní kartáč, boční kartáč, hlavní kolečka
nebo všesměrové kolečko se mohly zaseknout. 
Vypněte vysavač a vyčistěte je. 

Nelze se připojit 
k Wi-Fi

• WiFi je vypnutá. Proveďte resetování Wi-Fi a zkuste 
to znovu.

• Signál Wi-Fi je slabý. Přesuňte vysavač do oblasti 
s dobrým Wi-Fi signálem.

• Neobvyklé Wi-Fi připojení. Resetujte WiFi, stáhněte 
si nejnovější mobilní aplikaci a zkuste to znovu.

• Není možné náhlé připojení k síti Wi-Fi. V nastavení 
routeru může být chyba. Obraťte se na zákaznický 
servis a požádejte o pomoc.

Špatný úklid 
nebo vypadávání 
prachu

• Nádoba na prach je plná a je potřeba ji vysypat.
• Omyvatelný filtr je ucpaný a je potřeba jej vyčistit.
• Hlavní kartáč je ucpaný a potřebuje vyčistit.

Plánovaný úklid 
nefunguje

• Udržujte vysavač nabitý. Plánovaný úklid je možné 
zahájit pouze tehdy, když je stav nabití baterie vyšší než 
20 %.

Dochází ke spotřebě 
energie vždy, když je 
vysavač v nabíjecím 
doku?

• Vysavač spotřebovává energii, i když je v doku, 
aby byl zachován dobrý výkon baterie, ale spotřeba 
energie je minimální.

Musí být vysavač při 
prvních třech 
použitích nabíjen 
alespoň 16 hodin?

• Ne, vysavač je možné používat kdykoliv po jeho 
úplném nabití.

Žádná voda 
nebo malé množství 
vody během vytírání

• Zkontrolujte, zda je v nádržce na vodu voda, 
a pomocí mobilní aplikace nastavte průtok vody 
nebo se podívejte do uživatelské příručky, kde najdete 
veškeré pokyny ke správné instalaci kombinované 
jednotky nádoby na prach a nádržky na vodu, držáku 
na mopovou podložku a mopové podložky.

Po nabití vysavače 
nedochází 
k obnovení úklidu.

• Ujistěte se, že vysavač není v režimu DND. 
Režim DND znemožňuje provádění úklidu. 
Pokud potřeboval vysavač při úklidu prostoru nabít 
a byl před automatickým návratem do doku umístěn 
do doku manuálně, nebude moci vysavač v úklidu 
pokračovat.

Vysavač se po 
bodovém čištění 
nebo po manuálním 
přemístění nevrací 
do nabíjecího doku.

• Po bodovém čištění nebo výrazné změně polohy 
vysavač znovu vygeneruje mapu. Pokud je nabíjecí 
dok příliš daleko, nemusí být vysavač schopen 
se automaticky vrátit do doku a musí být do něj být 
umístěn manuálně.

Vysavač začal 
vynechávat některá 
místa

• Senzor zdi nebo schodišťové senzory mohou být 
znečištěné. Otřete je měkkým suchým hadříkem.

Naplnění nádržky 
na vodu trvá příliš 
dlouho 

• Vysavač restartujte.

• Filtr na vodu může být ucpaný a je potřeba jej vyčistit.



FR

Dovozce:
Beryko s.r.o.
Pod Vinicemi 931/2, 301 00 Plzeň
www.beryko.cz

Robotický vysavač

Model produktu: Q80ULL
Výrobce: Beijing Roborock Technology Co., Ltd.
Adresa výrobce: Room 1001, Floor 10, Building 3, Yard 17, Anju Road, Changping 
District, Beijing, P.R. China

Další informace o produktu naleznete na internetových stránkách: 
www.roborock.com.
Pro záruční podporu nás prosím kontaktujte na emailu reklamace@beryko.cz.




